

Bajaj Corp Limited

Registered Office: 2nd Floor, Building No.2, Solitaire Corporate Park,
167, Guru Hargovind Marg, Chakala, Andheri (E), Mumbai 400 093.

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given that the 7th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held at 12 Noon on Friday, August 2, 2013 at Kamalnayan Bajaj Hall, Bajaj Bhawan, Jammalal Bajaj Marg, 226, Nariman Point, Mumbai- 400 021 to transact the items of Ordinary and Special Businesses set out in the Notice dated May 3, 2013 convening the said Seventh Annual General Meeting.

The said Notice together with the Explanatory Statement under Section 173(2) of the Companies Act, 1956 in respect of Special Businesses specified under Item Nos. 6, 7, 8 and 9 of the 7th Annual Report *inter alia* comprising of the Audited Statement of Accounts for the year ended March 31, 2013 are being sent to the shareholders at their registered address/e-mail address through post/electronic mail.

Full texts of aforesaid documents are available at the Company's website www.bajajcorp.com and are also available for inspection at the Registered Office of the Company between 11:00 am and 1:00 pm on all working days (except Saturdays, Sundays and Public Holidays) upto and including the date of the 7th Annual General Meeting, viz., August 2, 2013.

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE ON A POLL INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY SO APPOINTED NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. PROXIES, IN ORDER TO BE EFFECTIVE, MUST BE RECEIVED AT THE REGISTERED OFFICE OF THE COMPANY NOT LESS THAN 48 HOURS BEFORE THE MEETING.

NOTICE is also hereby given pursuant to Section 154 of the Companies Act, 1956, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, July 27, 2013 to Friday, August 2, 2013 (both days inclusive) for the purpose of the 7th Annual General Meeting.

By order of the Board of Directors
For Bajaj Corp Limited

Dated : July 10, 2013
Place : Mumbai.

Sujoy Sircar
Company Secretary

१२

बवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, ११ जुलै २०१३

बजाज कॉर्प लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : २ रा मजला, इमारत क्र. २,
सॉलिटेअर कॉर्पोरेट पार्क, १६७, गुरू हरगोविंद मार्ग,
चकाला, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०००९३.

जाहीर सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, सदर सातव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता दिनांक मे ३, २०१३ रोजीच्या सूचनेत मांडलेल्या साधारण आणि विशेष व्यवसायांच्या बाबींच्या व्यवहाराबाबत कंपनीच्या सदस्यांची ७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, ऑगस्ट २, २०१३ रोजी ठीक दु. १२.०० वा. कमलनयन बजाज हॉल, बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१ येथे होणार आहे.

सदर सूचना शेअरधारकांना पोस्ट/इलेक्ट्रॉनिक मेलमार्फत त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर/ई-मेल पत्त्यावर मार्च ३१, २०१३ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता हिशेबांचे लेखापरिक्षित विवरण असलेल्या इतर गोष्टींबरोबर ७ व्या वार्षिक अहवालाच्या बाब क्र. ६, ७, ८ आणि ९ अंतर्गत नमूद विशेष व्यवसायाच्याबाबत कंपनी अधिनियम, १९५६, कमल १७३(२) अन्वये स्पष्टीकरणात्मक विवरणासह एकत्रित पाठवली गेली आहे. उपरोक्त दस्तावेजांचा पूर्ण मजकूर कंपनीच्या www.bajajcorp.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे आणि ७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची तारीख मिळून आणि पर्यंत म्हणजेच ऑगस्ट २, २०१३ पर्यंत सर्व कार्यालयीन दिवशी (शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्या वगळून) स. ११.०० आणि दु. १.०० दरम्यान कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पाहणीसाठी उपलब्ध आहे.

सभेमध्ये उपस्थिती आणि मतदानास हक्कदार असलेल्या सदस्यास त्याच्याऐवजी/तिच्याऐवजी उपस्थिती आणि मतदानास एक प्रतिपत्री नेमण्याचा अधिकार आहे आणि असा नियुक्त केलेला प्रतिपत्री कंपनीचा सदस्य नसावा. सभेपूर्वी ४८ तासापेक्षा कमी नसलेल्या कालावधीत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात परिणामकारक असलेले प्रतिपत्री प्राप्त होणे आवश्यक आहे.

कंपनी अधिनियम, १९५६ कलम १५४ अनुसार सूचना पुन्हा याद्वारे देण्यात येते की, ७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतूकरिता कंपनीची सदस्य नोंदवही आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तिका शनिवार, जुलै २७, २०१३ पासून शुक्रवार, ऑगस्ट २, २०१३ पर्यंत (दोन्ही दिवस मिळून) बंद राहिल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

बजाज कॉर्प लिमिटेडकरिता

दिनांक : जुलै १०, २०१३.

स्थळ : मुंबई.

सुजाय सरकार

कंपनी सचिव